



Porin kaupunkikeskusta ry
Antinkatu 15A-4
28100 Pori
viestinta@porikorttelit.fi

LAUSUNTO EHDOTUKSESTA PORIN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖNSUOJELUMÄÄRÄYKSIKSI PRIDno-2020-1884

Äänenvahvistimien tilapäinen käyttö Eetunaukion ja Kauppatorin kiinteillä esiintymislavoilla sekä asemakaavassa osoitetulla Eetu Salinin aukiolla klo 9.00 - 22.00 välisenä aikana.

Porin kaupunkikeskusta ry:n eli Porikortteleiden tavoitteena on elävöittää kaupunkikeskustan aluetta kaikilla mahdollisilla tavoilla. Yhdistyksellä on yhteistyösopimus Porin kaupungin kanssa, jossa on sovittu yhdistykselle osoitetusta alueesta sekä esiintymislavoista. Yhdistyksen hallinnoimaan alueeseen kuuluvat kävelykatu, kauppatori ja kesäkävelykadut Gallen-Kallelankadulla ja Antinkadulla. Nykyisissä ympäristönsuojelumääräyksissä Porikortteleiden hallinnassa olevat lavat eli Eetunaukion lava ja Kauppatorin Satakielilava on suljettu poikkeuksella ilmoitusvelvollisuudesta. Ehdotuksessa uusiksi ympäristönsuojelumääräyksiksi aiempi poikkeus on poistettu ja tilalla on kohta 3. "Ilmoitusta ei tarvitse tehdä yleisötilaisuudesta, joka järjestetään yksipäiväisenä ja kertaluontoisena tapahtumana ja jossa ei käytetä äänentoistolaitteita klo 22.00 jälkeen."

Porikortteleiden järjestämät tapahtumat ovat pääosin yksipäiväisiä, mutta järjestämme myös kaksipäiväisiä tapahtumia molempia lavoja käyttäen. Lisäksi järjestämme kesäkeski-iltojen tapahtumasarjaa ja perinteisiä markkinoita, joissa ajoittain myös käytetään äänenvahvistimia. Porikortteleiden kaikki tapahtumat eivät siis luonteeltaan ole yksipäiväisiä ja kertaluontoisia, vaan tarvitsemme edelleen poikkeuksen molempien lavojen käytön sallimiseen tapahtumien järjestämisen sujuvoittamiseksi.

Esitämme että:

- Kohta 3 muotoillaan niin, että Ilmoitusta ei tarvitse tehdä yleisötilaisuudesta, joka järjestetään klo 9-22 välisenä aikana.
- Mikäli edellinen ei ole mahdollista, niin esitämme, että Äänenvahvistimien tilapäinen käyttö on edelleen mahdollista Eetunaukion ja Kauppatorin kiinteillä esiintymislavoilla sekä asemakaavassa osoitetulla Eetu Salinin aukiolla klo 9.00 - 22.00 välisenä aikana.

Akustisin soittimin esitettävä katusoitto

Musiikin tuominen kävelykadun ja torin alueelle sekä katusoiton edistäminen kaupunkialueella on kaupunkilaisten jatkuva toive. Sekä nykyisissä että ehdotuksessa uusiksi ympäristönsuojelumääräyksiksi kohdassa melun torjunta todetaan, että vain akustisin soittimin esitettävä katusoitto on sallittua.

Mikäli vahvistettavasta katusoitosta tulee jatkossakin tehdä meluilmoitus, on lupaprosessi pienimuotoisen katusoiton osalta kohtuuton. Lupahakemus on tehtävä viimeistään 30 vuorokautta ennen toiminnan aloittamista.

Ilmoituksesta tehdään ympäristöinsinöörin viranhaltijapäätös, jossa annetaan mahdollisesti toimintaa koskevia sääntöjä ja rajoituksia. Melupäätös maksaa voimassa olevan taksan mukaan 125 €.

Esitämme että:

- pienimuotoinen, vahvistettu katusoitto olisi Porissa jatkossa sallittua klo 9-22 välisenä aikana.

Teosto-maksujen osalta muutos uuteen on jo tehty: kadulla musisoivien yksityishenkilöiden ei enää tarvitse huolehtia musiikinesitysluvista eikä lupamaksuista: katusoittajien musiikinesitysluvat on sisällytetty 1.1.2019 alkaen Teoston ja Suomen Kuntaliiton väliseen musiikin käyttöä koskevaan sopimukseen eikä katusoittajien tarvitse enää itse hankkia Teoston musiikinesityslupaa missään Suomen kunnassa. Useissa Suomen kunnissa on myös luovuttu meluilmoituksista katusoiton osalta ja annettu ”kaikkien kukkien kukkia” keskustojen elävöittämisen hengessä (esimerkkinä Ylen juttu Kokkolan katusoittajista <https://yle.fi/a/3-12506046>).

Porissa 27.3.2024



Porin kaupunkikeskusta ry